
 

 
 

 
 
 
 
 

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DO GAMA Nº 69/2017 
 
 
 
 

           O DIRETOR da Faculdade do Gama / FGA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, conforme 
ATO DA REITORIA N. 1.260/2016 no uso de suas atribuições; 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Nomear os professores Sérgio Henrique da Silva Carneiro,  Manuel Nascimento Dias 
Barcelos Júnior e Rodrigo Andres Miranda Cerda, para compor comissão de recurso de revisão de 
menção do aluno Guilherme de Souza Cayres Ramos da disciplina Disciplina Análise Estrutural 
Método dos Elementos Finitos. 
 
 
Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir desta data. 
 
 
 

  Brasília, 25 de agosto de 2017. 
 

 
 
 

Prof. Augusto César de Mendonça Brasil 
Diretor Faculdade UnB Gama 

 


